СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

10 октября 2023 года № 72

О направлении средств

стимулирования управы района

Строгино города Москвы на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых

территорий района Строгино

города Москвы в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Строгино города Москвы от 09.10.2023 №

61-07-1630/23 (вх. № 02-01-10-124/3 от 09.10.2023), Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Строгино города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Строгино города Москвы в 2023 году согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.

3. Направить настоящее решение в управу района Строгино города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                        М.В. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Строгино

от 10.10.2023 № 72

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Строгино города Москвы в 2023 году

за счет средств стимулирования управы района Строгино города Москвы

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость, тыс. руб.

1.  Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий

1.1  Ул. Кулакова, д.12, корп.1
Разработка проектно-сметной

документации

2000,00

  Итого:
2000,00

2.
Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий

2.1 Твардовского д.17 к.1

Демонтаж малых

архитектурных форм

64,03

2.2 Таллинская д.13 к.2,3

Демонтаж малых

архитектурных форм, ремонт

контейнерной площадки

334,59

Итого:

2 398,62